
◎上記の外に求人申込み一件につき求人受付事務費用７００円を申し受けます。 ◎交通費及び寝具は求人者側でご負担願います。

◎感染症（マスク・予防着　着用）の場合、長短時間にかかわらず１日１２００円頂きます。

◎日勤の８時間パック、１２時間パック若しくは夜勤が適応となる場合、それを超過した分は標準時給にて計算致します。

◎６時間を超える勤務の場合。適宜、就業時間内で休憩時間をお与えください。

※２４時間以上ご利用の場合、求職者勤務中は清潔を保つために入浴の便をお与えください。

※その他ご不明な点はご遠慮なく下記紹介所にお申し出ください。

¥1,618

標準料金表
令和元年　１０　月　１　日　現在

料金プラン 家政婦賃金 紹介手数料 税抜き金額 消費税
（手数料の10％） ご請求金額

短時間時給（４時間未満） ¥1,420 ¥180 ¥1,600 ¥18

¥11,120

標準時給（４時間以上８時間未満） ¥1,340 ¥160 ¥1,500 ¥16 ¥1,516

日給（８時間パック） ¥9,800 ¥1,200 ¥11,000 ¥120

¥14,150

日給（１２時間パック） ¥14,300 ¥1,700 ¥16,000 ¥170 ¥16,170

夜勤（１２時間） ¥12,500 ¥1,500 ¥14,000 ¥150

¥17,182

在宅泊まり込み（２４時間） ¥16,600 ¥2,000 ¥18,600 ¥200 ¥18,800

病院泊まり込み（２４時間） ¥15,180 ¥1,820 ¥17,000 ¥182

ご留意点

求人者様へのお願い

〒605-0989　京都市東山区本町新五丁目163-4

厚生労働大臣認可　信愛看護婦家政婦紹介所

TEL（075）561-3236　FAX（075）541-6061


